ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок единой комиссией

по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования

Отрадненский район

 № 16

      Дата составления: 27.07.2009
Заказчик:    Администрация муниципального образования Отрадненский район
352290, Краснодарский край, Отрадненский район,

ст. Отрадная, ул. Первомайская, 28, тел. /86144/ 3-34-53
Состав единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования Отрадненский район определен в количестве 7 членов, на заседании присутствуют следующие члены комиссии:
	Хренов В.В.

Акименко О.В.

Любимова О.В.
Челеда Г.Н.

	- первый заместитель главы муниципального образования  Отрадненский район

- начальник отдела экономики, прогнозирования и оценки социально-экономического развития

-начальник отдела торговли и защиты прав потребителей
- ведущий специалист отдела экономики, прогнозирования и оценки социально-экономического развития

ПО ЗАПРОСУ КОТИРОВОК ЦЕН
№ 1491                                                                                  Дата: 17.07.2009
	№

п/п
	Виды товаров, работ, услуг (предмет муниципального контракта)
	Место доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	1
	Изготовление презентационного буклета муниципального образования  Отрадненский район
	Краснодарский край, Отрадненский район, ст. Отрадная, ул. Первомайская, 28.

Дата закрытия котировки: 24.07.2009г.
Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: в течение 30 (тридцати) дней с момента подписания муниципального контракта.
Условия и сроки оплаты: предоплата в размере 30%, осуществляется путем перечисления денежных средств на расчетный счет «Исполнителя» в течение 3 (трех) дней с даты подписания контракта. Оставшиеся 70 % оплачиваются в течение 3 (трех) банковских дней после передачи выполнения работ «Заказчику» по акту сдачи- приемки выполненных работ
Максимальная цена контракта: 215 000,00 рублей.
Место доставки, место выполнения работ, место оказания услуг: Краснодарский край, Отрадненский район, ст. Отрадная, ул. Первомайская, 28.

До окончания срока подачи котировочных  заявок, указанного в извещении о проведении запроса котировок поступило  4 (четыре) котировочных заявки
	№

	Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)
	Поставщик

	Цена /руб/

	место

доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	1

	Изготовление презентационного буклета муниципального образования  Отрадненский район
	ООО «Росснабсбыт»
	215 000,00
	Краснодарский край, Отрадненский район, ст. Отрадная, ул. Первомайская, 28.

	2

		ИП Лавренко Виктор Иванович
	214 548,00

	3
		ООО «Новая линия»

	190 000,00

	4
		ИП Фоменко Наталья Владимировна
	180 000,00

	Комиссия рассмотрела заявки и решила:
I. отклонить котировочные заявки следующих участников размещения заказа:
№ п/п

Наименование участника размещения заказа
Причина отклонения котировочной заявки
1

ООО «Новая линия»
Несоответствие котировочной заявки  требованиям п.3 Извещения о проведении запроса котировок от 17 июля 2009 года  № 1491 «Наименование, характеристики и количество поставляемых товаров»

2

ИП Фоменко Наталья Владимировна
Несоответствие котировочной заявки  требованиям п.3 Извещения о проведении запроса котировок от 17 июля 2009 года  № 1491 «Наименование, характеристики и количество поставляемых товаров»
II.определить победителем:
Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)
Наименование участника размещения заказа - победителя
Цена /руб/

Изготовление презентационного буклета муниципального образования  Отрадненский район
ИП Лавренко Виктор Иванович
214 548,00
Основание для определения победителя: наименьшая цена.

III. определить участником размещения заказа, предложение, о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем:

Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)
Наименование участника размещения заказа - победителя
Цена /руб/

Изготовление презентационного буклета муниципального образования  Отрадненский район
ООО «Росснабсбыт»
215 000,00
Справочно:
№ п/п

Наименование, товаров, работ, услуг
Минимальная цена контракта /руб/

Средняя цена контракта /руб/

1

Изготовление презентационного буклета муниципального образования  Отрадненский район
214 548,00
214 774,00

	Председатель комиссии                             _____________
	В.В. Хренов

	Член комиссии                                            _____________
	О.В. Акименко

	Член комиссии                                           _____________
	О.В. Любимова

	Член комиссии                                           _____________
	Г.Н. Челеда

От имени муниципального заказчика:
Исполняющий обязанности главы

 муниципального образования

Отрадненский район

В.В. Хренов